
Uchwała Nr 0007.XXXIII.253.2021 

Rady Gminy Suchy Dąb  

z dnia 5 listopada 2021 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.XXIII.165.2020 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia               

21 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej  

na lata 2021 – 2033 Gminy Suchy Dąb  

 

  Na podstawie art. 226, art. 227 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Suchy Dąb 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.XXIII.165.2020 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 

21 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 

2021 – 2033 Gminy Suchy Dąb otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały.         

2. W uchwale Nr 0007.XXIII.165.2020 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 21 grudnia 2020 

roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2033 

Gminy Suchy Dąb zmienia się § 1 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2021 – 2036 zgodnie  

z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

1. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.XXIII.165.2020 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 

21 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 

2021 – 2033 Gminy Suchy Dąb otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. W uchwale Nr 0007.XXIII.165.2020 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 21 grudnia 2020 

roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2033 

Gminy Suchy Dąb zmienia się § 1 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

Przyjmuje się wykaz planowanych przedsięwzięć na lata 2021 – 2036, zgodnie z 

treścią załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

W uchwale Nr 0007.XXIII.165.2020 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 21 grudnia 2020 roku w 

sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2033 Gminy Suchy Dąb 

zmienia się tytuł uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

Uchwała Nr 0007.XXIII.165.2020 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 21 grudnia 2020 roku w 

sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2036 Gminy Suchy Dąb 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

PRZEWODNICZĄCA 

      RADY GMINY  

 /-/ Małgorzata Cyra   



Objaśnienie: 

 

W związku ze zmianami w budżecie gminy na rok 2021 dokonuje się zmian               

w zał. nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa: 

 

− w poz. 1. zwiększa się dochody ogółem do kwoty 29.692.478,50 zł, w tym dochody 

bieżące zwiększa się do kwoty 24.487.800,22 zł a dochody majątkowe zwiększa się do 

kwoty 5.204.678,28 zł, 

− w poz. 2.2 i 2.2.1. wydatki ogółem zwiększa się do kwoty 31.289.001,50 zł, w tym 

wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 24.293.192,10 zł, a wydatki majątkowe 

zmniejsza się do kwoty 6.995.809,40 zł. 

 

W związku ze zmianami w budżecie gminy na rok 2021 dokonuje się zmian w zał. nr 2 

Przedsięwzięcia: 

 

− w  poz. 1.1.1.2 dodaje się przedsięwzięcie „Pomorskie Żagle Wiedzy. Edukacja 

Morska i Żeglarska w Gminach Cedry Wielkie, Suchy Dąb i Trąbki Wielkie”, 

− w poz. 1.3.2.4. zmienia się limit na 2021 rok do kwoty 537.693,00 zł 

przedsięwzięcia Przebudowa ul. Sportowej w miejscowości Suchy Dąb, 

− w poz. 1.3.2.5 zmienia się limit na 2021 rok do kwoty 450.000,00 zł 

przedsięwzięcia Projekt i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Koźliny, 

− w poz. 1.3.2.8. zmienia się limit na 2021 do kwoty 1.000.000,00 zł 

przedsięwzięcie Przebudowa drogi na części działki 124/4 w Koźlinach, 

− w poz. 1.3.2.9. zmienia się limit na 2021 do kwoty 1.001.000,00 zł 

przedsięwzięcie Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Krzywe 

Koło. 

 

W związku ze zmianą uchwały w sprawie emisji obligacji zmianie uległy m.in. kwoty 

rozchodów w poz. 5 i 5.1. oraz kwota długu w poz.6. 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.XXXIII.253.2021 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 5
listopada 2021 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 29 692 478,50 24 487 800,22 2 584 425,00 40 000,00 6 127 003,00 8 585 661,93 7 150 710,29 2 320 000,00 5 204 678,28 1 500 000,00 3 704 678,28

2022 29 191 794,00 23 387 794,00 2 958 708,00 38 918,00 5 977 278,00 6 414 963,00 7 997 927,00 2 095 839,00 5 804 000,00 1 000 000,00 4 804 000,00

2023 23 702 674,00 22 862 674,00 2 998 878,00 40 124,00 5 767 960,00 6 575 337,00 7 480 375,00 2 148 235,00 840 000,00 800 000,00 40 000,00

2024 24 079 436,00 23 449 436,00 3 088 844,00 41 328,00 5 912 159,00 6 739 720,00 7 667 385,00 2 201 941,00 630 000,00 600 000,00 30 000,00

2025 24 561 322,00 24 051 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 510 000,00 500 000,00 10 000,00

2026 24 451 322,00 24 051 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 400 000,00 300 000,00 100 000,00

2027 24 351 322,00 24 051 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2028 24 351 322,00 24 051 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2029 24 351 322,00 24 051 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2030 24 351 322,00 24 051 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2031 24 451 322,00 24 151 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2032 24 451 322,00 24 151 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2033 24 451 322,00 24 151 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2034 24 451 322,00 24 151 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2035 24 451 322,00 24 151 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

Strona 1 z 11



2036 24 451 322,00 24 151 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

Strona 2 z 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 31 289 001,50 24 293 192,10 9 832 339,50 0,00 0,00 285 000,00 0,00 274 500,00 6 995 809,40 4 212 116,400,00 0,00

2022 28 541 794,00 20 445 794,00 8 487 911,00 0,00 0,00 389 196,00 0,00 280 000,00 8 096 000,00 1 805 726,000,00 0,00

2023 23 202 674,00 22 045 288,00 8 753 158,00 0,00 0,00 352 430,00 0,00 270 000,00 1 157 386,00 1 157 386,000,00 0,00

2024 23 229 436,00 21 861 490,00 9 026 694,00 0,00 0,00 321 408,00 0,00 291 408,00 1 367 946,00 1 367 946,000,00 0,00

2025 23 561 322,00 22 468 413,00 9 308 778,00 0,00 0,00 283 360,00 0,00 263 360,00 1 092 909,00 1 092 909,000,00 0,00

2026 23 051 322,00 22 159 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 242 000,00 0,00 222 000,00 892 269,00 892 269,000,00 0,00

2027 23 101 322,00 22 265 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 178 000,00 836 269,00 836 269,000,00 0,00

2028 23 342 322,00 22 021 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 158 060,00 0,00 138 060,00 1 321 269,00 1 321 269,000,00 0,00

2029 23 343 322,00 21 996 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 135 050,00 0,00 115 050,00 1 347 269,00 1 347 269,000,00 0,00

2030 23 701 322,00 22 328 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 102 040,00 0,00 92 040,00 1 373 269,00 1 373 269,000,00 0,00

2031 23 801 322,00 22 402 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 85 030,00 0,00 69 030,00 1 399 269,00 1 399 269,000,00 0,00

2032 23 801 322,00 22 376 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 70 020,00 0,00 46 020,00 1 425 269,00 1 425 269,000,00 0,00

2033 23 533 322,00 22 082 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 43 010,00 0,00 23 010,00 1 451 269,00 1 451 269,000,00 0,00

2034 24 093 322,00 22 642 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 22 000,00 1 451 269,00 1 451 269,000,00 0,00

2035 24 093 322,00 22 642 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 21 000,00 1 451 269,00 1 451 269,000,00 0,00

2036 24 093 322,00 22 642 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 20 000,00 1 451 269,00 1 451 269,000,00 0,00

Strona 3 z 11



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 596 523,00 0,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160 000,00 1 596 523,00

2022 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 009 000,00 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 008 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 918 000,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 563 477,00 563 477,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 000,00 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 918 000,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 609 000,00 0,00 194 608,12 2 354 608,120,00

2022 x x x x 0,00 10 959 000,00 0,00 2 942 000,00 2 942 000,000,00

2023 x x x x 0,00 10 459 000,00 0,00 817 386,00 817 386,000,00

2024 x x x x 0,00 9 609 000,00 0,00 1 587 946,00 1 587 946,000,00

2025 x x x x 0,00 8 609 000,00 0,00 1 582 909,00 1 582 909,000,00

2026 x x x x 0,00 7 209 000,00 0,00 1 892 269,00 1 892 269,000,00

2027 x x x x 0,00 5 959 000,00 0,00 1 786 269,00 1 786 269,000,00

2028 x x x x 0,00 4 950 000,00 0,00 2 030 269,00 2 030 269,000,00

2029 x x x x 0,00 3 942 000,00 0,00 2 055 269,00 2 055 269,000,00

2030 x x x x 0,00 3 292 000,00 0,00 1 723 269,00 1 723 269,000,00

2031 x x x x 0,00 2 642 000,00 0,00 1 749 269,00 1 749 269,000,00

2032 x x x x 0,00 1 992 000,00 0,00 1 775 269,00 1 775 269,000,00

2033 x x x x 0,00 1 074 000,00 0,00 2 069 269,00 2 069 269,000,00

2034 x x x x 0,00 716 000,00 0,00 1 509 269,00 1 509 269,000,00

2035 x x x x 0,00 358 000,00 0,00 1 509 269,00 1 509 269,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 509 269,00 1 509 269,000,00

Strona 6 z 11



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,61% 3,32% 13,29% 11,46% TAK TAK12,75%

2022 4,47% 19,63% 12,54% 10,71% TAK TAK25,52%

2023 3,58% 7,18% 17,09% 15,26% TAK TAK12,09%

2024 5,27% 11,43% 16,79% 16,79% TAK TAK15,02%

2025 5,95% 10,89% 17,54% 17,54% TAK TAKx

2026 8,28% 12,45% 9,57% 9,25% TAK TAKx

2027 7,41% 11,57% 10,37% 10,05% TAK TAKx

2028 6,00% 12,77% 10,92% 10,92% TAK TAKx

2029 6,00% 12,78% 12,27% 12,27% TAK TAKx

2030 3,85% 10,65% 11,30% 11,30% TAK TAKx

2031 3,86% 10,64% 11,79% 11,79% TAK TAKx

2032 3,91% 10,70% 11,68% 11,68% TAK TAKx

2033 5,44% 12,25% 11,65% 11,65% TAK TAKx

2034 2,13% 8,94% 11,62% 11,62% TAK TAKx

2035 2,13% 8,93% 11,25% 11,25% TAK TAKx

2036 2,13% 8,93% 10,70% 10,70% TAK TAKx

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 176 551,26 176 551,26 176 551,26 47 626,57 47 626,57 47 626,57

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 402,96 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 360 000,00 360 000,00 126 246,00 3 937 619,57 47 626,57 3 889 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 8 174 402,96 78 402,96 8 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 563 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.XXXIII.253.2021 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 5
listopada  2021 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 19 563 094,85 3 937 619,57 8 174 402,96 9 000,00 9 000,00 9 000,00

1.a - wydatki bieżące 252 894,85 47 626,57 78 402,96 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 19 310 200,00 3 889 993,00 8 096 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

612 894,85 407 626,57 78 402,96 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 252 894,85 47 626,57 78 402,96 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Nauczyciel z Suchego Dębu w Europie -
Urząd Gminy w Suchym

Dębie
2019 2021 142 676,29 15 810,97 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Pomorskie Żagle Wiedzy. Edukacja Morska i Żeglarska w Gminach
Cedry Wielkie, Suchy Dąb i Trąbki Wielkie -  Edukacja Morska i
Żeglarska

Urząd Gminy w Suchym
Dębie

2021 2022 110 218,56 31 815,60 78 402,96 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Modernizacja obiektu rekreacyjnego w miejscowości Suchy Dąb -
Rozwój kultury i sportu wśród mieszkańców

SUCHY DĄB 2020 2021 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 18 950 200,00 3 529 993,00 8 096 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 18 950 200,00 3 529 993,00 8 096 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

1.3.2.1
Zmiana planów zagospodarowanie przestrzennego na terenie Gminy
Suchy Dąb - zachowanie ładu przestrzennego

Urząd Gminy w Suchym
Dębie

2016 2022 400 000,00 39 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Zwrot kosztów wykonania sieci wodno-kanalizacyjnej - zapewnienie
dostawy wody

Urząd Gminy w Suchym
Dębie

2019 2026 220 000,00 7 000,00 7 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

1.3.2.3
Termomodernizacja budynku szkoły w Suchym Dębie - poprawa
bezpieczeństwa w szkole oraz ochrona środowiska

Urząd Gminy w Suchym
Dębie

2018 2022 3 400 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa ul. Sportowej w miejscowości Suchy Dąb - Poprawa
bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy w Suchym
Dębie

2019 2021 1 100 000,00 537 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Projekt i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Koźliny -
Urząd Gminy w Suchym

Dębie
2016 2022 2 202 000,00 450 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Przebudowa drogi na części działki 124/4 w Koźlinach - SUCHY DĄB 2020 2022 3 000 000,00 1 000 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Krzywe Koło - SUCHY DĄB 2020 2022 2 500 000,00 1 001 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa chodnika przy ul. Sportowej w Suchym Dębie (Fundusz
Sołecki) -

SUCHY DĄB 2020 2021 700 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Modernizacja obiektu rekreacyjnego w miejscowości Suchy Dąb -
Rozwój kultury i sportu wśród mieszkańców

SUCHY DĄB 2020 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036
Limit

zobowiązań

1 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 149 022,53

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 029,53

1.b 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 022 993,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 029,53

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 029,53

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 810,97

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 218,56

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 662 993,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 662 993,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00

1.3.2.2 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 693,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 401 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.12
Modernizacja stadionu sportowego wraz z zapleczem socjalnym w
miejscowości Suchy Dąb - Rozwój kultury i sportu wśród mieszkańców

SUCHY DĄB 2020 2022 1 100 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa oświetlenie w miejscowości Krzywe Koło - poprawa
bezpieczeńsrwa drogowego

SUCHY DĄB 2020 2021 173 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i
Wiślana trasa rowerowa R-9 - partnerstwo Gminy Pruszcz Gdański -
budowa trasy rowerowej na terenie Gminy Suchy Dąb

SUCHY DĄB 2020 2022 3 200 000,00 6 000,00 3 134 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Odpłatne przejęcie  części działki -
Urząd Gminy w Suchym

Dębie
2019 2021 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości
Grabiny Zameczek -

SUCHY DĄB 2021 2022 300 000,00 200 050,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości
Steblewo -

Urząd Gminy w Suchym
Dębie

2021 2022 200 000,00 50,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Budowa kotłowni wraz z instalacją wewnętrzną w budynku
komunalnym Koźliny 107 -

SUCHY DĄB 2021 2022 450 000,00 100 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036
Limit

zobowiązań

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 050,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 050,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

Strona 4 z 4


